

Změnový list č.2.2 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_04: Ubikace supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
7623: Konstrukce tesařské - zastřešení						45 488.48
406.	762341680	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na sraz <i>boční atika: (1,12+1,4+0,45+0,62+0,517+3,74)*2*(1,1+0,15)</i> <i>pod okapní hranou: (8,76+8,76+24,1)*(0,6+0,15)</i>	m2	50.833	384.30	19 534.93
Z1	59590742A	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 12mm	m2	50.833	510.57	25 953.55
7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů						182 457.62
595.	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených <i>původní výměra: -125,28</i> <i>odečteno v ZL2.1: 40,337</i>	m2	-84.943	630.00	-53 514.09
Z2	R00	Obložení stěn z desek vodostavební překližky tl 12 mm na sraz přibíjených <i>boční atika: ((6,64+15,36+5,83+8,02+0,583)*2+2,01)*1,1</i>	m2	82.364	1 140.00	93 894.50
Z3	7664122RR31	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 kulatinou z tvrdého dřeva š do 60 mm <i>boční atika - 1. vrstva: ((6,64+15,36+5,83+8,02+0,583)*2+2,01)*1,1</i> <i>boční atika - 2. vrstva: ((6,64+15,36+5,83+8,02+0,583)*2+2,01)*1,1*0,5</i>	m2	123.545	1 150.00	142 077.21
764: Konstrukce klempířské						-237 140.35
604.	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš <i>původní výměra: -125,28</i> <i>odečteno v ZL2.1: 40,337</i>	m2	-84.943	225.00	-19 112.18
605.	764111435	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu přes 60° - svislé oplechování atiky <i>původní výměra: -125,28</i> <i>odečteno v ZL2.1: 40,337</i>	m2	-84.943	1 305.00	-110 850.62
606.	764214609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm <i>původní výměra: -101,858</i> <i>odečteno v ZL2.1: 24,3</i>	m	-77.558	977.22	-75 791.23
607.	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm <i>původní výměra: -52,525</i> <i>odečteno v ZL2.1: 18,16</i>	m2	-34.365	1 043.10	-35 846.13
608.	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm	kus	-24.000	549.00	-13 176.00
Z4	R00	Okapnice z Pz s povrchovou úpravou poplastováním rš 150 mm <i>atika nad D7: 0,9+0,55+6,0+15,25+6,0</i> <i>atika nad D8: (1,6+0,55+0,9+3,8+8,02)*2+0,7+0,7+1,9</i> <i>atika nad D9: 0,9+0,55+6,0+15,25+6,0</i>	m	90.440	195.00	17 635.80
						celkem bez DPH -9 194.25